招标投标格式文本十三

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中 标 通 知 书

赣建 弋 简招字［2021］第 14号

江西省建设工程招标投标办公室印制

二O一七年
 江西骐骥建设工程有限公司：

经评标委员会评审，现决定 弋阳县港口镇2021年度贫困村脱贫攻坚巩固提升基础设施项目由你单位中标承建，希望双方按照招标、投标文件确定的条件，积极配合，共同努力完成此项建设工程。

请在接到本通知书  7  天内，到招标单位签订工程承包合同。

工程项目现场组织结构表

	姓  名
	证   号

	注册建造师
	黄俊芳
	赣236191902513

	技术负责人
	王美火
	363201206882

	关键岗位人员
	施工员
	刘婉秋
	36171040301927

	质量员
	罗太琼
	36171000006380

	安全员
	刘玲
	36181310033387

	材料员
	庞彩英
	36171110018629

	机械员
	王圆圆
	36171120004723

	标准员
	曾建明
	36181150009509

	劳务员
	李强
	36181130010356

	资料员
	胡群珠
	36111140301670

特此通知。

招  标  人：弋阳县港口镇人民政府（章）

法定代表人：                   （签字或盖章）
经  办  人：  蒋章根    联系电话： 13979354745

 2021年  月  日

中标工程主要约定条件和经济技术指标

	工程名称
	弋阳县港口镇2021年度贫困村脱贫攻坚巩固提升基础设施

	建筑面积
	 /
	建筑结构/层数
	/

	工程类别
	/
	中标工期
	90 天

	招标控制价
	789409.31 元
	其中：土建：

安装：

	中标总造价
	 782158.97元
	其中：土建：

安装：

	工程风险
	材料风险
	招标人    %
	中标人     %
	合计     %

	机械风险
	招标人    %
	中标人     %
	合计     %

	评标办法
	报价承诺法
	质量等级
	合格

	中标工程

范   围

	工程质量创优奖罚措施
	见合同

	工 程 款

支付办法
	见合同

	投标人对招标人的优惠措施及其他条 件 说 明

	备   注

注：本表一式四份，招投标监管机构、招标单位、中标单位、建筑部门各存一份。

	履约担保
	担保金额
	详见招标文件

	担保期限
	详见招标文件

	担保方式
	详见招标文件

	低价风险担保
	担保金额

	担保期限

	担保方式

	支付担保
	担保金额

	担保期限

	担保方式

	合同补充条款

	其它需要说明的问题：

	招

标

单

位

意

见
	法定代表人：

          章

           2021年  月  日
	招

投

标

监

管

机

构

签

收
	经办人：

负责人：

章

 2021年  月  日

注：本通知属“招投标情况书面报告”材料之一